
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Своровському Сергію Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо 
об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №25. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0674;
1.2.Болдіну Миколі Олеговичу  земельну ділянку площею  0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №691. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0675;
1.3.Торкаєнку Артему Валерійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №109. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0666;
1.4.Овчинникову Сергію Ігоревичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по    вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №176. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0669;
1.5.Лєвому Івану Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №142. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0679;
1.6.Семененку Олексію Андрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по   вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №858. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0685;



2

1.7. Красновиду Анатолію Олексійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №235. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0665;
1.8.Гопанюку Владиславу Віталійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №162. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0680;
1.9.Бондаруку Аркадію Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1092. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0681;
1.10. Гайдаку Володимиру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом, ділянка №330. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0687;
1.11. Білановському Володимиру Івановичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо 
об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1089. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0661;
1.12. Кайнову Володимиру Артуровичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №998. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0673;
1.13. Кириленку Олександру Миколайовичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо 
об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка № 473. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0654;
1.14.Цвілій Ірині Володимирівні  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №554. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0682;
1.15.Свенцицькому Ігорю Олеговичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №553. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0676;
1.16.Гуравському Олександру Анатолійовичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо 



3

об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1037. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0611;
1.17. Барановському Олександру Олександровичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо 
об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №317. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0660;
1.18.Чорному Олексію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1049. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0678;
1.19.Муляревичу Сергію Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №169. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0691;
1.20.Красніцькому Михайлу Васильовичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо 
об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1031. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0656;
1.21.Шолому Денису Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1013. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0683;
1.22.Сичову Віталію Валентиновичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №84. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0655;
1.23.Гайдайчуку Віктору Павловичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №207. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0649;
1.24. Щуру Олексію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка № 43. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0690;
1.25. Копичу Олександру Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



4

переїздом ділянка №173. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0686;
1.26.Щукіну Сергію Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №9. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0602;
1.27.Юдінцеву Олександру Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №107. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0545;
1.28. Зарубенку Артуру Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом, ділянка №539. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0702;
1.29. Сербину Олександру Володимировичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо 
об’єкта,для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №287. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0703;
1.30. Блінову Юрію Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно –захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом, ділянка №890. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0634.

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 20 червня 2019 року
№ 1478-57-07


